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دیدار معلمان با رهبر انقلاب

رهبر معظم انقاب اســامی در روز معلم در دیدار هزاران 
نفر از معلمان و فرهنگیان سراسر کشــور، تکریم و تشکر 
از معلم را وظیفه فرد فرد ملت خواندند و با اشــاره به اینکه 
آموزش وپرورش از لحــاظ اهمیت و تأثیرگــذاری با هیچ 
دستگاه دیگری قابل مقایسه نیست، افزودند: هویت سازی 
نسل نوجوان و جوان و ایجاد شوق و امید در او، تحول مستمر، 
توانمندسازی مادی و غیرمادی معلمین، حمایت از مراکز 
تربیت معلم، تقویت معاونت پرورشی و الگوسازی در جامعه 
معلمین، مهمترین ســرفصل های کاری آموزش وپرورش 

است.
حضرت آیت الله خامنه ای همچنین گســترش تظاهرات 
حمایت از ملت فلسطین در آمریکا و کشورهای دیگر را نشانه 
استمرار اولویت مسأله غزه در افکار عمومی جهان خواندند و 
تأکید کردند: جنایات رژیم صهیونیستی و همدستی آمریکا 
با او، حقانیت مواضع نظام و ملت ایران را در نفی رژیم اشغالگر 
و بدبینی به آمریکا اثبات کرد و همه بدانند هیچ راه حلی برای 
حل مسأله فلسطین جز بازگشت این سرزمین به صاحبان 
مسلمان، یهودی و مسیحی آن وجود ندارد و روابط با رژیم 

صهیونیستی و عادی سازی، مشکلی را حل نخواهد کرد.
ایشان با تبریک روز معلم به جامعه عزیز معلمان به عنوان 
پرورش دهندگان فضیلت و سازندگان آینده کشور، گفتند: 
توجه و احترام همگانی به معلمان، باعث ایجاد جاذبه بیشتر 
برای این شغل شــریف، ارتقای سطح جامعه معلمین و در 
نتیجه، ارتقای کشور می شود و لازم است رسانه ها و صاحبان 
تریبون های عمومی در زمینه تبیین جایگاه معلم و ضرورت 

تمجید از او، فعال شوند.
رهبر انقاب علت متفاوت بودن اهمیت آموزش وپرورش با 
دیگر دستگاه ها را تربیت منابع انسانی برشمردند و گفتند: 
همه دســتگاه ها بکارگیرنده نیروی انســانی هســتند اما 

آموزش وپرورش، پرورش دهنده منابع انسانی است.
حضرت آیــت الله خامنه ای معلمان فعال را هویت ســازان 
نسل نوجوان و جوانان دانستند و گفتند: هر حرف و رفتار و 
موضع گیری و حتی اشاره معلم در شخصیت سازی نسل نو 

تأثیر دارد.
ایشان وجود نیروی انسانی خوب را غیرقابل مقایسه با منابع 
و سرمایه های طبیعی خواندند و گفتند: پیشرفت،  امنیت، 
سامت، علم و تحقق همه ارزش های انسانی و اسامی در 
کشور در گرو وجود نیروی انسانی مناسب است که این کار 

عظیم برعهده آموزش وپرورش است.
حضرت آیت  الله خامنه ای سخنان وزیر آموزش وپرورش در 
این دیدار را خوب ارزیابی کردند و افزودند: بحمدالله برخی 
نکاتی که در سالهای گذشته بیان کرده ایم در مسیر اجرا قرار 

گرفته است.

وزیر صمت در بازدید از غرفه ذوب آهن اصفهان:

تامین پایدار مواد اولیه ذوب آهن اصفهان 
02به صورت ویژه دنبال می شود

تمامی کارکنان 
ذوب آهن اصفهان 

نمونه هستند

ذوب آهن اصفهان 
نام بلند جمهوری 
اسلامی ایران را به 
دنیا معرفی نموده 

است 

علی رغم تحریم ها و فشارها این شرکت توانسته محصولات 
جدید تولید کند که در توسعه کشور بسیار مهم است و این 
موفقیت حاصل توجه مسئولین و تاشــگران شرکت به 

فرمایشات مقام معظم رهبری می باشد.
به مناســبت هفته کار و کارگر آیین تجلیل از تاشگران 
نمونه ذوب آهن اصفهان بــا حضور  59 نفــر از کارگران 
نمونه این مجتمع عظیم صنعتی همراه با خانواده ایشان، 
سرهنگ علی اصغر عطایی رئیس سازمان بسیج کارگری 
استان اصفهان، مهندس مهدی کوهی مدیرعامل، احمد 
اکبری معاون سرمایه انسانی و پشتیبانی، جاوید سلوکی 
مشــاور مدیرعامل، مســعود باباخانی مدیر حــوزه مدیر 
عامل و تعامات منطقه ای و تعدادی از دیگر مسئولین 9 

اردیبهشت ماه در تالار فجر مجموعه قایقرانی برگزار شد.
 ســرهنگ عطایی در این مراســــم ضمن درود به 14 

هــزار کارگر شــهید در دوران 
دفاع مقدس گفت : ذوب آهن 
اصفهان خط اول جبهه صنعت 
از ابتــدای انقاب اســامی تا 
کنون بوده اســت و هم اکنون 
نیز با دستاوردهای که در حوزه 
صنعت فولاد داشــته توانسته 
جایگاه بســیار خوبی در کشور 
داشــته باشــد. وی با اشاره به 
اینکه حــوزه مقاومت بســیج 
تندگویان  شــهید  کارگــری 
ذوب آهن اصفهان در کشــور 
نمونه اســت افزود: این حوزه 
برنامه های بســیار متنوعی در 

خصوص ایثار، شهادت و رفع موانع تولید داشته است.
وی گفــت : اقتصاد مقاومتی یکی از مولفه هایی اســت که 
با مجاهدت شما تاشگران به خوبی در حال اجرا اســت و از 
تمامی ظرفیت های ممکن برای استفاده از شــرکت های 
دانش بنیان جهت مرتفع کردن مشــکات و رشد تولید 
برنامه ریزی شده است. وی یاد آور شد : علی رغم تحریم ها 
و فشارها این شرکت توانسته محصولات جدید تولید کند 
که در توسعه کشور بسیار مهم است و این موفقیت حاصل 
توجه مسئولین و تاشگران شــرکت به فرمایشات مقام 

معظم رهبری می باشد.
رئیس سازمان بسیج کارگری اســتان اصفهان با اشاره به 
حوادث بین المللی اخیر گفت : نظم جدید بین المللی در 
حال حاکم شدن است و اسراییل به زودی از صفحه روزگار 

محو خواهد شد. به ویژه بعد از اتفاقات اخیر بین ایران و رژیم 
کودک کش صهیونیستی این کشور و هم پیمانانش متوجه 
عظمت ایران در منطقه شــدند که این شــان و عظمت را 

مدیون شهدا هستیم.
مهدی کوهی نیز در این مراســم با اشاره به اینکه کارگران 
مغز متفکر و شاکله اصلی برای جهش تولید هستند گفت 
:  شما عزیزان ازجمله تاشگران  نمونه ذوب آهن اصفهان 
و افتخار آفرین در عرصه صنعت هستید که چرخ صنعت 

فولاد کشور را به گردش در می آورید.
وی با اشــاره به اینکه تمامی کارکنان ذوب آهن اصفهان 
نمونه هستند یاد آور شد : از اینکه شــما تاشگران ذوب 
آهن در تولید و توسعه فولاد کشور گام بر می دارید به خود 
افتخار می کنم و شما تاشگران توانستید با افتخار آفرینی 
محصولات جدید را درسبد محصولات ذوب آهن بگنجانید 

که در توسعه کشور سهم بزرگی دارد.
مدیرعامل ذوب آهن اصفهان گفــت : این مجتمع عظیم 
صنعتی در توسعه حمل و نقل ریلی پیشگام است و با تولید 
انواع ریل های مترو و قطارهای بین شهری نقش مهمی در 
پروژه های خط آهن کشور  داشته است. همچنین با تولید 
تیرآهن های جدید که در مقابل زلزله مقاومت بسیار خوبی 
دارد می تواند در ایمن ســازی و مقاوم سازی ساختمان و 

پیشبرد نهضت ملی مسکن گام مؤثری بردارد.
وی افزود : کیفیت محصــولات ذوب آهن اصفهان در حد 
استانداردهای بین المللی می باشد که مبین با اطمینان 

بسازید است.
در این مراســم با اهدا لوح و مبلغ  200 میلیــون ریال از 

تاشگران نمونه ذوب آهن اصفهان تقدیر به عمل آمد.

امید ســــحرخیز معاون بازرس ویژه رئیس جمهور طی 
بازدید از غرفه ذوب آهــن اصفهان در ششمین نمایشــگاه  
IRAN EXPO، به خبرنگار ما گفت: تولید مقاطع فولادی 
استاندارد و ریل در ذوب آهن اصفهان نقطه قوت برای نظام 
مقدس جمهوری اسامی ایران محسوب می شود و در این 
فرصت شایسته می دانم به همه کارگران و مهندسین پر 
تاش ذوب آهنی خدا قوت بگویم و برای این عزیزان آرزوی 

توفیق روز افزون دارم. 
وی افزود : در ســفر رئیس جمهور به اصفهان، مدیرعامل 
ذوب آهن گزارش کاملی از وضعیت این شرکت ارائه نمودند 
که مورد توجه رئیس جمهور قرار گرفت و بر این اســاس و 
با دســتور معاون اول ایشــان، اصاح نرخ گاز برای کوره 

بلندی ها و ذوب آهن اصفهان اباغ شد.  
معاون بازرس ویــژه رئیس جمهور ادامــه داد : ذوب آهن 
اصفهان در دو جبهه کلیدی و عمرانی کشــور که ساخت 
مسکن و توســعه خطوط ریلی می باشــد به واقع خوش 
درخشیده است. تیرآهن های بال پهن تولیدی این شرکت 

ایمنی، تسریع در ســاخت و ساز و کاهش 
قیمت تمام شده ساختمان را در پی دارد که 
همه این پارامترها در پیشبرد طرح نهضت 
ملی مسکن و بلندمرتبه سازی ها، بنیادی 

هستند.  
ذوب آهن اصفهان با ساخت ریل، 

بر واردات آن خط بطلان کشید  
امید ســحرخیز اضافه کــرد : ریل ذوب 
آهن اصفهان کلیه خطوط متروی کشور 
و راه آهن سراســری را پوشش می دهد، 
محصولی که ســالیان قبل وارد می شد 
اما بدست کارگران و مهندسین پر تاش 

ایرانی ساخته و خط بطان بر واردات آن کشیده شد.  
معاون بازرس ویژه رئیس جمهور گفت: ذوب آهن اصفهان 
به عنوان یک برند مطرح در بخش صادرات و ارزآوری برای 
کشور نیز موفقیت های ارزنده ای کسب نموده است و نام 
بلند جمهوری اسامی ایران را به دنیا معرفی نموده که قطعاً 

برای توسعه آن نیز برنامه ریزی خوبی در دست اقدام دارد. 
وی گفت : ذوب آهن اصفهان به دلیل شــیوه تولید کوره 
بلندی به مــواد اولیه متفــاوت نیــاز دارد و در این زمینه 
مجموعه وزارت صمت نیاز اســت حمایت بیشتری از این 
شرکت داشته باشد و ما هم به عنوان مجموعه دولت همواره 

از این بنیان گذار تولید فولاد در ایران حمایت می کنیم.

یکی از رویکردهای مهم دولت ســیزدهم، ارتباط نزدیک و 
قدرتمند با بخش خصوصی بــه منظور صادرات محصولات 
ایرانی به سایر کشورهای دنیا است و به طورحتم نخستین 
گام در تحقق هرچه بهتر این هدف، توسعه روابط اقتصادی 
و تجاری، معرفــی ظرفیت هــا و توانمندی هــای داخلی 
به فعــالان اقتصادی خارجــی و البته شــناخت متقابل از 
ظرفیت های کشــورهای دیگر است. بر این اساس ششمین 
نمایشــگاه ایران اکســپو با حضور بیش از ۸0 کشور جهان 
و ۳000 تاجر خارجی در نمایشــــگاه بین المللی تهران با 
حضور رئیس جمهور شــنبه هشتم اردیبهشت ماه آغاز به 
کار کرد. سیدابراهیم رئیســی در مراسم افتتاحیه ششمین 
نمایشگاه توانمندی های صادراتی ایران با بیان این که »این 
نمایشــگاه فضای رقابتی و یک کنش جمعی ایجاد می کند 
تا برای رفاه اجتماعی از مسیر توســعه تجارت، صادرات و 
گسترش تعامات اقتصادی عمل شــود«، اظهار کرد: این 

نمایشــگاه موجب ارتقاء اقتصادی در کشور، 
منطقه و برای همه جهان است. این نمایشگاه 
نشان دهنده آن اســت که جمهوری اسامی 
تحریم ناپذیر اســت و هرگز تحریم ها در این 
کشور به نتیجه نرســیده و بعد از این هم به 

نتیجه نخواهد رسید.
رئیس جمهــور با بیــان این که »ایــران در 
عرصه های مختلــف می تواند بــرای جهان 
نوآوری داشــته باشــد«، تأکید کــرد: این 
نمایشگاه دســتاوردهای جوانان ما را نشان 
می دهد که تهدیــد و تحریــم را به فرصت 
بــدل کرده اند. ترجمــان این نمایشــگاه و 
رویداد بزرگ اقتصادی، تجاری و صادراتی آن اســت که ما 

توانسته ایم و بازهم می توانیم.
وی گفت: قــدرت تولید و صادرات کمتــر از قدرت نظامی 
نیســت. در کنار تولید قدرت نظامی یک کشــور با قدرت 
تولید و اقتصــاد و توانایی صادراتی هم نیرومند می شــود. 
امروز صادرکنندگان و تولیدکننــدگان ما در جایگاه تولید 

قدرت برای ایران قرار دارند.
رئیس جمهور با بیان این که »این نمایشــگاه حتماً موجب 
امیدآفرینی برای ملت ما و برای کشــورهای منطقه است و 
نشــان می دهد توان انجام کارهای بزرگ را داریم«، اظهار 
کرد: ایران باتوجه بــه جایگاهی کــه دارد، از جمله دریای 
خزر و خلیج فارس و دریــای عمان و اقیانــوس هند، این 
خط ترانزیت به صرفه و مطمئن باید بــــرای حمل و نقل و 

جابجایی کالا ها به کار گرفته شود. 

صادرکنندگان و تولیدکنندگان ما  
در جایگاه تولید قدرت برای ایران قرار دارند

امید سحرخیز معاون بازرس ویژه رئیس جمهور :

تولید مقاطع فولادی استاندارد و ریل در ذوب آهن اصفهان نقطه قوت نظام 
مقدس جمهوری اسلامی

بــا توجــه بــه عــدم توزیــع نســخه چاپی 
روزنامه های کثیر الانتشــار در شــــرکت، 
نســخه  می تواننــد  گرامــــی  همــکاران 
الکترونیــک ایــن روزنامه هــا را در پرتــال 
جرایــــد  و  اطلاعیـــه ها  بخــش  شــرکت، 

مشاهده نمایند. 
روابط عمومی

اطلاعیه

))آگهی فراخوان  (( 
شرکت   ذوب آهن اصفهان

سایر موارد :
1 - زمان دریافت اسناد: از تاریخ نشر آگهی نوبت اول تا پایان ساعت اداری مهلت دریافت اسناد )مندرج در جدول( 

2 -جهت  دریافت اسناد و کسب اطلاعات بیشتر به آدرس www.esfahansteel.ir   مراجعه فرمایید. 

ضمناً  لیست استعلام های مربوط به خریدهای متوسط )بدون برگزاری مناقصه( در سایت شرکت به آدرس ذیل درج می گردد.

روابط عمومی شرکت

زمان بازگشائی پاکاتمهلت ارائه پیشنهادموضوعشمارهنوع فراخوانردیف

24 /2 /231403 /2 /1403الکترو پمپ140009223مناقصه1

رضا محتشمی پور معاون معادن و فرآوری مواد معدنی وزارت صمت : 

ذوب آهن اصفهان در دوره جدید موفقیت های 
معدنی خوبی کسب کرده است

در سال جدید که از سوی مقام معظم رهبری تحت عنوان"جهش تولید با مشــــارکت مردم" نامگذاری شده 
است،  فعال سازی معادن کوچــــک مقیاس از جملــه برنامه هاست که در اشــــتغال بخش معدن نیز بسیار 

تاثیرگذار می باشد.

آیین تجلیل از تلاشگران نمونه ذوب آهن اصفهان به مناسبت هفته کار و کارگر
مهدی کوهی : تلاشگران ذوب آهن اصفهان مغز متفکر و شاکله اصلی برای 

جهش تولید هستند
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شماره  1424 2E v e n t
رویداد

نشریه داخلی

سلام آتشکار

علت عدم توزیع شیر طی ماهای گذشته در شرکت  چیست؟
مدیریت خدمات رفاهی وشهری: با توجه به پیگیرهای انجام شده  مبنی بر 
تأمین به موقع شیر به پیمانکار ذی ربط و عدم تأمین، موضوع با مدیریت محترم 
قراردادها مکاتبه گردیده و روند جایگزینی پیمانکار جدید واجد شرایط در حال 
اجرا می باشد و در کوتاه ترین زمان ممکن نسبت به تحویل شیر به کارکنان  

اقدام خواهد شد.
مراحل تأمین لوازم بهداشتی ومواد شــوینده در شرکت به چه 

صورت می باشد؟
مدیریت سفارشات وکنترل کالا : تأمین لــوازم بهداشتی و مواد شوینده 
مطابق دستورالعمل های جاری شــرکت و با نظارت دقیق بر کیفیت اقام و 
تأمین از برندهای معتبر دارای پروانه بهداشتی و سیب سامت صورت می گیرد.  
ضمنا این مدیریت این اقام را در ساختمان های اداری توزیع می نماید و سایر 

محل ها خارج از حیطه توزیع این مدیریت می باشد.
*** تعدادی از همکاران نیز خواستارانجام موارد زیر شده اند.

  برنامه ریزی جهت محاسبه سابقه خدمت سربازی کارکنان قرارداد موقت 
)مستقیم ( مشمول صندوق تأمین اجتماعی برای اخذ گروه

  برنامه ریزی جهت شروع سانس های اســتخر ؛ بدن سازی وسایر خدمات 
ورزشی همگانی 

 افکارسنجی روابط عمومی 

همــکاران  از  تعــدادی 
درتماس با شماره 104 سلام 
عمومی سؤالات  روابط  آتشکار 
خود را مطرح کردند و پاســخ 

مسئولان  به شرح زیر می باشد:

خبرآسمانی

فعال کردن بازار 
سرمایه نیز از جمله 
سایر اقدامات است 

تا از این طریق 
شرکت های بورسی 

بتوانند به بخش 
معدن ورود کنند

درصدد هستیم که 
برداشت از معدن 
سنگان را به یک 

میلیون و 500 هزار 
تن برسانیم

ذوب آهن اصفهان 
آمادگی خود را برای 
پشتیبانی کامل از 
طرح نهضت ملی 

مسکن اعلام نموده 
است

محمد دهقان معاون حقوقی رئیس جمهور ضمن حضور در ششمین نمایشگاه 
ایران اکسپو و بازدید از دســتاوردهای ذوب آهن اصفهان شامل انواع مقاطع 
فولادی و ریــل در گفتگوی اختصاصی با خبرنگار ما گفت : بر اســاس اطاع 
رسانی های انجام شده مطلع شدم، تیرآهن های بال پهن تولیدی ذوب آهن 
اصفهان نقطه عطف ساختمان سازی ایمن به ویژه در بلند مرتبه ها برای کشور 

محسوب می شوند که این دستاورد بزرگ، به واقع قابل تقدیر است.
وی در ادامه ورود ذوب آهن اصفهان به عرصه تصفیه پساب را اقدامی شاخص 
عنوان کرد و اظهار داشت : با توجه به شرایط جوی کشور، بهره گیری از پساب در 
خطوط تولیدی می تواند بسیار به تداوم تولید و کاهش مصرف آب خام کمک 
کند. معاون حقوقی رئیس جمهور در ادامه به تولید ریل در ذوب آهن اصفهان 
پرداخت و تصریح کرد : بنده به عنوان یک ایرانی به این تولید ملی که بسیار در 
کشور با استقبال مواجه شده، افتخار می کنم. محصولی که همه بخش های 
مختلف کشــور را به یکدیگر متصل نموده و توسعه را در عمل به منصه ظهور 
رسانده است. دهقان با بیان اینکه دســتاوردهای ذوب آهن در خدمت توسعه 
کشور است، اظهار داشت : تولید آرک معدن جهت استفاده در سقف تونل های 

معدنی نیز اقدامی قابل تقدیر است و توسعه ایمن معادن را در پی دارد.
وی تصریح کرد : این شرکت در کنار تأمین نیاز بازار داخل در عرصه صادرات و 

تأمین ارز نیز موفق عمل کرده است.

جلســه تعاملی نمایندگان  مؤسســه بیــن المللــی SGS  بــا ذوب آهن 
 اصفهــان و تحویل گواهینامه های بیــن المللــی  ISO 45001-2018  و

 ISO 10015-2019 بــه ذوب آهن اصفهان با حضــور 4 تن از نمایندگان  
مؤسسه  SGS دوشنبه 10 اردیبهشت برگزار  گردید. در این جلسه که با حضور 
محمد صدری مدیر کیفیت فراگیر، آرش شفیعی مدیر آموزش و توسعه منابع 
 SGS انسانی، تعدادی از سرپرستان و کارشناسان شرکت و نمایندگان مؤسسه
در محل سالن جلسات معاونت برنامه ریزی و توسعه تشکیل شد در زمینه روند 
استقرار و گسترش سیستم های مدیریتی در شرکت ذوب آهن اصفهان گفتگو 
و تبادل نظر گردید. محمد  صدری مدیر کیفیت فراگیر ضمن قدردانی  از مدیر 
عامل و معاونین به منظور حمایت از برآورد الزامات سیستم های مدیریتی، بر 
ادامه همکاری کلیه مدیریت های سازمان  در جهت دستیابی به اهداف مورد 
نظر این سیستم ها تأکید نمود. وی گفت: استقرار و دریافت گواهینامه های 
سیستم های مدیریتی و انطباق محصولات با توجه به تولید محصولات فولادی 
متنوع در ذوب آهن اصفهان و توان بالای صادرات این محصولات به اقصی نقاط 
دنیا، در دستیابی به اهداف و در نتیجه بهره وری سازمان، بسیار کمک کننده 
خواهد بود. آرش شفیعی  مدیر آموزش و توسعه منابع انسانی ذوب آهن اصفهان 
برآموزش مباحث کاربردی در ســازمان، بالاخص شناخت و بکارگیری اصول 
سیستم های مدیریتی تأکید نموده و استفاده از استانداردهای مدیریتی را در 
اجرای فرآیندهای سازمان بسیار مؤثر ارزیابی نمود. وی ضمن برشمردن اهم 
فعالیت های مختلف علمی وآموزشی در حال اجرا در مدیریت آموزش و توسعه 
منابع انسانی ذوب آهن اصفهان، این مدیریت را مدیریت  شناسایی و تقویت 
شایستگی ها معرفی کرد. مرجان کاشانی نماینده مؤسسه SGS  ضمن اذعان 
به  عملکرد خوب ذوب آهن اصفهان در راستای استقرار سیستم های مدیریتی 
و اخذ گواهینامه های معتبر در این زمینه، تاش های این شرکت را در تحقق 
 SGS الزامات سیستم های مدیریتی  قابل تمجید دانست و برآمادگی شرکت

در همکاری با ذوب آهن اصفهان تأکید نمود.
وی در پایان گواهینامه های سیستم مدیریت ایمنی و بهداشت شغلی بر اساس 
استاندارد ISO45001-2018  و سیستم مدیریت کیفیت ـ آموزش مطابق 

استاندارد ISO 10015 – 2019  را تقدیم نمایندگان شرکت نمود.

محمد دهقان معاون حقوقی رئیس جمهور :

دستاوردهای ذوب آهن اصفهان 
در خدمت توسعه کشور است

تحویل گواهینامه های بین 
المللی ISO 45001-2018 و  

ISO 10015-2019 به ذوب آهن 
اصفهان

وزیر صمت در بازدید از غرفه ذوب آهن اصفهان:

تامین پایدار مواد اولیه ذوب آهن اصفهان به صورت ویژه دنبال می شود

عباس علــی آبــادی وزیــر صمــت در بازدیــد از 
دستاوردهای ذوب آهن اصفهان در ششمین نمایشگاه 
ایران اکسپو گفت: این مجتمع عظیم صنعتی به عنوان 
خط اول جبهه تولید، صنایع بزرگــی را در اصفهان و 

اقصی نقاط کشــور بنیان نهاده 
و نیروی انســانی ماهر بسیاری 
را نیــز پــرورش داده کــه در 
بخش های مختلف کشور منشا 

توسعه و تحول هستند.  
وی افزود: ذوب آهن اصفهان با 
تولید ریل، ایــران را در جایگاه 
هفدهمین کشــور تولید کننده 

ریل در جهان قرار داد.  
وزیر صمت خاطرنشان کرد : با 
توجه به رویکرد جدید تولید در 
ذوب آهن اصفهان، تأمین پایدار مواد اولیه این مجتمع 

عظیم صنعتی به صورت ویژه دنبال می شود.   
مهدی کوهی مدیرعامل ذوب آهن اصفهان نیز در این 

بازدید ضمن ارائه گزارش کاملی از دستاوردهای ذوب 
آهن اصفهان در عرصه تولید محصــولات ارزش افزا 
گفت : این مجتمع عظیم صنعتی در سه جبهه تولید 
ریل، تیرآهن بال پهن و آرک های معدنی پیشــران 

توسعه کشور است.  
وی افــزود : ذوب آهن اصفهان آمادگــی خود را برای 
پشــتیبانی کامل از طرح نهضت ملی مســکن اعام 
نموده است و مقاطع ســاختمانی به صورت مدولار در 
کارخانه تولید شده و در محل پروژه های ساختمانی 
تحویل داده می شــود که این رویکرد ایمنی، تسریع 
 در ســاخت و کاهش قیمــت تمام شــده را به دنبال

دارد.  
مدیرعامل ذوب آهن اصفهان تصریح کرد : این مجتمع 
عظیم صنعتی در کنار تولید انواع ریل مترو و راه آهن 

سراسری، ریل سخت با ویژگی ضد سایش را نیز تولید 
کرده و بیش از 200 تن به متروی مشهد تحویل داده 

است.
وی افــزود : ذوب آهن اصفهــان از تولید محصولات 
صنعتی عبور نموده و تولید محصــولات ارزش افزا را 
به عنوان یک برنامه تحولی با جدیت تمام در دســت 

اجرا دارد.
مهدی کوهی گفــت : در شــیوه تولید کــوره بلند، 
زغالســنگ به عنوان یکی از یوتیلیتی های اساسی به 
شمار می رود که به دلیل کمیت و کیفیت زغال داخل 
و حاصل شــدن ترکیب خط تولید به ناچار بخشی از 
زغال را وارد می کنیم اما همواره اعام آمادگی نمودیم 
کلیه زغــال داخل را با رعایت دو پارامتر عنوان شــده 

خریدار هستیم.

مدیرعامل  کوهی  مهدی  نشست خبری 
ذوب آهن اصفهان با اصحاب رســانه در 
ششمین نمایشــگاه ایران اکسپو، دوشنبه 10 

اردیبهشت ماه برگزار شد.
مهدی کوهی گفت :  با توجه به شــرایط مالی ذوب 
آهن اصفهان که در صورت های مالی شرکت منتهی 
به 29 اسفند سال 1401منعکس شد، اصاح ساختار 
مالی این مجتمع عظیــم صنعتی به عنوان یک اقدام 

جهادی در دستور کار قرار گرفت.
وی افزود : در این راســتا تجدید ارزیابی دارایی ها از 
محل طبقه زمین با اخذ مجوزهای لازم از سازمان ها 
و دســتگاههای اجرایی ذیربط در کشور و همچنین 
با تصویب هیات مدیره و در واپســین روزهای سال 
گذشــته به عنوان یک اقدام تحولــی و یک موفقیت 

بزرگ در کارنامه کاری ذوب آهن اصفهان ثبت شد.
مدیرعامــل ذوب آهن اصفهان با اشــاره بــه اینکه 
سرمایه ثبتی ذوب آهن با این اقدام تحولی از 7 همت 
به 70 همت افزایش یافت، افزود : این اقدام راهبردی 
نویدبخش توسعه و تحول در بخش های مختلف این 

مجتمع عظیم صنعتی محسوب می شود.
مهدی کوهی تصریح کرد :  با هماهنگی وزارت صمت، 
کمیسیون انرژی مجلس و سایر دســت اندرکاران و 
در ســفر رئیس جمهور به اســتان اصفهان، گزارشی 
از فعالیت های ذوب آهن خدمت ایشــان ارائه شد و 
با رویکرد کارشناســی اثبات نمودیم، گاز برای کوره 
بلندها خوراک نیست و تقاضا کردیم قیمت گاز ذوب 
آهن به قیمت پالایشگاهی تبدیل شود. در این راستا 
پروژه دانش بنیان افتتاح ایســتگاه گاز طرح قائم در 

روزهای پایانی سال گذشته افتتاح شد.

وی خاطرنشــان کرد : با همکاری بســیار خوب دو 
معاونت بهره بــرداری و بازرگانی از یکــم تا پانزدهم 
فروردین ماه، مواد اولیه به میــزان قابل توجهی وارد 
ذوب آهن اصفهان شــد کــه این اقدامــات تحولی 

استمرار خواهد داشت.
مدیرعامــل ذوب آهــن اصفهــان در خصــوص 
پروژه های ایــن مجتمع عظیم صنعتــی نیز گفت : 
پروژه  PCI به منظور تزریــق پودر زغال به کوره بلند 
امسال وارد مدار تولید می شــود، پلنت اکسیژن در 
مرحله تســت گرم قرار دارد، LF3 از پیشرفت خوبی 
برخوردار اســت، باتــری 2 نیز بر اســاس یک طرح 
کارشناســی در مرحله بازنگری قرار دارد و همچنین 
پروژه تصفیه خانه آب نیز نســبت به ســال گذشته 

پیشرفت بالایی دارد.
وی با اشــاره به اینکه ذوب آهن اصفهــان آمادگی 
کامل دارد کلیه زغال تولید داخل را خریداری کند،  
افزود : بسیار عاقمند هســتیم مواد اولیه مورد نیاز 
خط تولید را از داخل تأمین نماییم اما در بخش زغال 
به دلیــل کمیت و کیفیت زغــال داخلی و همچنین 
حاصل شــدن ترکیب مورد نیاز خط تولید بخشی از 

زغال را از خارج از کشور تأمین کنیم.
کوهی همچنین درباره معدن ققنوس گفت: درصدد 
هســتیم که برداشــت از معدن ســنگان را به یک 

میلیون و 500 هزار تن برسانیم.
مدیرعامــل ذوب آهــن در ادامه خاطر نشــان کرد: 
این شرکت ســهامدار اصلی  معادن زغال سنگ البرز 
شرقی و سوادکوه اســت و درصددیم که ظرفیت این 
معادن را افزایش دهیم. همچنین سنگان را به عنوان 

هاب تأمین مواد معدنی پاسری قرار خواهیم داد.

مهدی کوهی بیان کرد 
: ذوب آهــن اصفهان با 
تولید تیرآهن های بال 
پهن به صــورت مدولار 
در ســایزهای متنــوع 
پشــتیبانی کامل خود 
را از طــرح نهضت ملی 
مســکن اعــام نموده 
اســت و در این زمینه 
مذاکرات بسیار خوبی با 
وزارت راه و شهرسازی، 
انجمن های تخصصی و 
انبوه سازان آغاز نموده 

است. این رویکرد تسریع در ساخت و ساز و در ادامه 
کاهش قیمت تمام شده ساختمان را در پی دارد.

مدیر عامل ذوب آهن اصفهان به توانایی های صادراتی 
این مجتمع عظیــم صنعتی پرداخــت و گفت : ذوب 
آهن اصفهان در شــرایط تحریم های ناعادلانه موفق 
به صادرات محصولات خود به بیش از 25 کشــور دنیا 
شده اســت و هم اکنون نیز هرچند تأمین نیاز داخل 
را در اولویت قرار داده ایم، برای توسعه صادرات برنامه 
جامعی داریم و این نمایشــگاه نیز فرصت خوبی برای 

مذاکره و توسعه بازار صادراتی است.
وی اظهار داشــت : تولید اقتصادی فولاد با کمترین 
ضایعات یکــی از برنامه هــای تحولــی ذوب آهن 
اصفهان در سال جاری اســت که با همدلی و افزایی 
کلیــه بخش های شــرکت و حمایت بســیار خوب 
وزارتخانه های تعــاون، کار و رفاه اجتماعی، صمت، 

شستا و صدرتامین در حال انجام است.

مدیرعامل ذوب آهــن اصفهان گفت : این شــرکت 
در پروژه انتقــال آب از خلیج فارس نیز مشــارکت 
بســیار بالایی دارد که این موضوع ســبب می شود 
 برداشــت آب از زاینــده رود بــه حداقــل ممکــن

 برسد.
مهدی کوهــی مدیرعامــل ذوب آهــن اصفهان در 
خصوص پروژه های زیست شــرکت نیز گفت : این 
مجتمع عظیم صنعتی در سه بخش آب، خاک و هوا 
پروژه های بسیار خوبی را در قالب طرح جامع زیست 
محیطی شــرکت در دســت اقدام دارد و همچنین 
از طریق تعامل بســیار نزدیک با معاونــت علمی و 
اقتصاد دانش بنیان ریاســت جمهوری و با تضمین 
این مجموعه پروژه هایــی را در بخــش کنورتور و 

آگلومراسیون در دست اقدام دارد.
شایان ذکر است در این نشست که با استقبال بسیار 
خوب اصحاب رسانه همراه شد مدیرعامل ذوب آهن 

پاسخگویی سؤالات حاضرین بود.

رضا محتشمی پور معاون معادن و فرآوری مواد معدنی وزارت صمت : 
ذوب آهن اصفهان در دوره جدید موفقیت های معدنی خوبی کسب کرده است

در سال جدید که از ســوی مقام معظم رهبری تحت 
عنوان"جهش تولید با مشــــارکت مردم" نامگذاری 
شده است،  فعال سازی معادن کوچــــک مقیاس از 
جملــــه برنامه هاست که در اشــتغال بخش معدن 

نیز بسیار تاثیرگذار می باشد.
رضا محتشــمی پور معــاون معادن و فــرآوری مواد 
معدنی وزارت صمت ضمن حضور در غرفه ذوب آهن 
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و بازدیــد از دســتاوردهای 
این مجتمــع بزرگ صنعتی 
در گفتگــوی اختصاصی با 
خبرنگار ما گفــت : با توجه 
به نامگذاری ســال جدید از 
ســوی مقام معظم رهبری 
تحت عنوان"جهش تولید با 
مشارکت مردم"  فعال سازی 
معادن کوچــک مقیاس از 
برنامه های ســال  جملــه 
جدید اســت که در اشتغال 
بخش معــدن نیز بســیار 

تاثیرگذار می باشد.
وی افزود : فعال کردن بازار ســرمایه نیز از جمله سایر 
اقدامات اســت تا از این طریق شــرکت های بورسی 
بتوانند به بخش معدن ورود کننــد البته این رویکرد 
سال گذشــته با معدن جانجا محقق شد و امسال هم 
چنین برنامه هایی توســعه می یابد تا ظرفیت های 
معدنی کشور از طریق شرکت های بورسی فعال شده 

و سرمایه های خُرد وارد بخش معدن شوند.

معاون معــادن و فرآوری مواد معدنــی وزارت صمت 
در ادامه به اهمیت تأمین مواد اولیه برای رشــد تولید 
محصولات ارزش افــزا در ذوب آهن اصفهان پرداخت 
و اظهار داشــت : رویکرد معدنی ایــن مجتمع عظیم 
صنعتــی در دوره جدید متفاوت و اثربخش اســت و 
سبب شده با حضور فعال در مزایده های معدنی کشور 

موفقیت های خوبی را در سال گذشته کسب نماید.
محتشــمی پور تصریح کرد : ذوب آهــن اصفهان به 
دلیل شیوه تولید کوره بلند نیازمند نوع خاصی از مواد 
معدنی اســت و همچنین از یارانه انرژی هم برخوردار 
نیست،در مقابل فولادی های دیگر با شرایط متفاوت 
تولید قرار دارند بنابراین ذوب آهــن اصفهان کمبود 
مواد اولیه و ســایر فولادی ها کمبود انرژی را تجربه 

می کنند.
وی اضافه کــرد : معادن دولتی در قالــب قراردادهای 
برداشــت و فروش بــه صــورت مــداوم وارد مزایده 
می شــوند و  انشــاا... امســال هم با برگزاری مزایده 
چند معدنی که در اختیار ایمیــدرو قرار دارد این روند 
ادامه می یابد که فرصت بســیار خوبی برای گسترش 
فعالیت هــای معدنــی ذوب آهن اصفهان به شــمار 

می رود.
معاون معــادن و فرآوری مواد معدنــی وزارت صمت 
گفت : در طول ســالیان متمــادی واحدهای معدنی 
ذوب آهن اصفهان گرفته شد و حتی واحدهای صنعتی 
که می توانســت برای ایــن مجموعــه ارزش آفرین 
باشــد مانند بخش ورق از آن جدا شــد و این موضوع 

محدودیت هایی را برای شرکت ایجاد کرده است.
وی در پاسخ به این ســؤال که علت صدور مجوزهای 
احداث واحدهای فولادی با وجــود کمبود مواد اولیه 
برای شرکت های فعلی چیست، چنین گفت : در طی 
سال های 97 و 9۸ بر اســاس سیاست های موجود 
از جایگاه دولت و حاکمیــت در قیمت گذاری زنجیره 
فولاد مداخله هایی صورت گرفت و این رویکرد باعث 
شد جذابیت ســرمایه گذاری در پایین دست افزایش 
یافت و لذا شرکت های بسیاری وارد این مقوله شدند 
و راهکار برطرف شدن این چالش، ادغام شرکت های 
فولادی بزرگ با یکدیگر و همین طور مجموعه های 
معدنی اســت تا اشــکالات موجود در زنجیره فولاد 
برطــرف شــود و همچنین تــوان ســرمایه گذاری 

شرکت ها نیز افزایش یابد.

:Iran Expo مهدی کوهی در نمایشگاه
صادرات به 25 کشور دنیا در شرایط تحریم
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 معادن کشور نیز در 
راستای انتقال مواد 
اولیه به واحدهای 
فولادی از جمله 

سایر متقاضیان ریل 
ذوب آهن اصفهان به 

شمار می روند

Rگزارش e p o r t

نشســت خبری علی نصیری معــاون بازرگانی ذوب 
آهن اصفهان با اصحاب رسانه در ششمین نمایشگاه 

ایران اکسپو، شنبه هشتم اردیبهشت ماه برگزار شد.
علی نصیری معاون بازرگانــی ذوب آهن اصفهان با 
اشاره به اینکه برای اولین بار گواهی انحصاری ساخت 
داخل ریل توسط این مجتمع عظیم صنعتی از وزارت 
صمت اخذ شده است،گفت : با افتخار اعام می کنم 
کلیه پروژه های ریلی کشــور با انــواع ریل تولیدی 

ذوب آهن اصفهان در حال توسعه و پیشرفت است.
وی افزود : ریل ســخت نیز به عنــوان یک محصول 
جدید از سبد محصولات ریلی این شرکت تولید و به 
متروی شهر مشهد تحویل داده شد و سایر متروهای 
کان شهرها نیز برای این محصول جدید ضد سایش 

در حال مذاکره با شرکت هستند.
ریل ذوب آهن اصفهان پشــتیبان توسعه 

تجارت کشور با جهان
معاون بازرگانی ذوب آهن اصفهان تصریح کرد : کلیه 
کریدورهای ریلی کشــور با ریــل ذوب آهن در حال 

تجهیز است و این رویکرد توسعه تجارت ایران با سایر 
کشورها را نوید می دهد.

علی نصیــری اظهار داشــت : معادن کشــور نیز در 
راســتای انتقال مــواد اولیه به واحدهــای فولادی 
از جمله ســایر متقاضیان ریــل ذوب آهن اصفهان 
به شــمار می روند. به عنوان مثــال در این خصوص 

قرارداد گل گهر در مرحله تولید قرار دارد.
وی ادامــه داد : در کنــار صــادرات ســبد متنــوع 
محصولات فولادی ذوب آهن اصفهان، برای صادرات 
محصول استراتژیک ریل نیز بازاریابی در کشورهای 

همسایه و اروپای شرقی را آغاز نمودیم.
در زمینه ریل تقاضایی وجود ندارد که توان 

تولید نداشته باشیم
وی خاطرنشــان کرد : با توجه به تقاضای بسیار زیاد 
برای خرید ریل از ذوب آهن پیش بینی تولید حدود 
70 هزار تنی انواع ریل در ســال جاری را در شرکت 
داریم. در زمینه ریل تقاضایی وجــود ندارد که توان 

تولید نداشته باشیم.

بــا تمــام تــوان 
نهضت  طرح  پشتیبان 

ملی مسکن هستیم
بازرگانــی ذوب  معــاون 
آهــن اصفهــان اظهــار 
داشت: در کنار ریل، انواع 
تیرآهن های بال پهن در 
ســایزهای متنوع نیز در 
ذوب آهــن اصفهان تولید 
می شــود و ما پشتیبانی 
کامل بــرای تأمین فولاد 

طرح نهضت ملی مسکن را اعام نمودیم.
کمیت و کیفیت زغال داخلی عامل واردات 

زغالسنگ
وی در ادامــه به تأمین زغالســنگ مــورد نیاز برای 
تولید انواع محصولات فولادی در ذوب آهن پرداخت 
و گفت : معادن زغالســنگ داخل به لحاظ کمیت و 
کیفیت پاسخگوی نیاز ذوب آهن نیستند همچنین 

مجموعه میدکو نیز دیگر فولادی کوره بلندی کشور 
است که به زغالسنگ نیاز دارد. ذوب آهن اصفهان به 
دنبال واردات زغالسنگ نیســت اما کمیت و کیفیت 
زغالسنگ داخلی سبب می شــود لاجرم بخشی از 
نیاز خودمان را برای فراهم نمودن ترکیب تولیدی از 
مسیر واردات تأمین کنیم. با انجمن زغاسنگ کشور 
در این خصوص مذاکــرات خوبــی را در حال انجام 

هستیم.

در نشست خبری معاون بازرگانی ذوب آهن اصفهان عنوان شد : 
ریل ذوب آهن اصفهان پشتیبان توسعه تجارت کشور با جهان
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آزمون مهارت، 
روشی است که در 

آن نتایج آزمایشگاه 
در مقایسه با سایر 
آزمایشگاه های 
مشابه، به وسیله 

مرجع بی طرف که به 
اصطلاح به آن

  PT Provider گفته 
می شود ارزیابی 

می گردد

موفقیت آزمایشگاه های مکانیک، متالوگرافی وشیمی  آزمایشگاه مرکزی در آزمون های مهارت 

خبرآسمانی

بیست و پنجمین و بیست و ششمین ویژه 
برنامه پویش دورهمی )دستان پرتلاش( 
خانواده بزرگ ذوب آهن اصفهان به مناسبت 
هفته کار و کارگر با حضور 133  نفر از همکاران 
همراه با خانواده، به تعــداد 4۸۷ نفر 11 و 12 
اردیبهشت ماه در سالن فرهنگسرای امام رضا 

)ع( فولادشهر برگزار شد.
دکتر حسن امان الهی مشاور خانواده و کارشناس 
صدا و ســیما در این برنامه گفت: تاشــگران ذوب 
آهن اصفهان در شرایط بســیار سختی چرخ صنعت 
را به گردش در می آورند و ذوب می شــوند تا رزق 
حال کسب کنند و خانواده را در آرامش نگاه دارند. 
این تاش ســتودنی اســت و اعضای خانــواده باید 
همیشــه این ذهنیت را داشته باشــند که شاغلین 
 ذوب آهن با چه مشــقتی امکانات خانواده را فراهم 

می کنند.
وی با اشاره به اینکه عشــق ورزیدن اعضای خانواده 
به یکدیگر باید ملموس باشــد گفت : اعضای خانواده 
باید بدانند که به هم چه حسی دارند و اعتماد و درک 
متقابل نیز از عناصری هســتند که باعث می شــود 
خانواده مســتحکم تری در مقابل مشــکات داشته 

باشیم.
دکتر حســن امان الهی افــزود: یکــی از مهم ترین 
عناصری که یک فرد در محیط خانواده به آن احتیاج 
دارد، آرامش اســت که فرد می تواند مشکات را در 
ســایه آرامش خانواده حل کند و برای کسب روزی 

حال دوباره آماده شود.

این مشاوره خانواده گفت: یکی از مهم ترین نهادهای 
اجتماعــی خانواده اســت کــه  تاثیرگذارترین نهاد 
محسوب می شــود چرا که هر فردی قبل از ورود به 
اجتماع ابتدا بایــد کانون خانــواده را درک کند و با 

یادگیری از آن وارد اجتماع می شود.
گفتگوی ما بــا تنی چند از همــکاران حاضر  در این 

دورهمی در پی می آید:
علی مومنی برقکار مدیریت تولیــدات کک و مواد 
شــیمیایی با 17 سال ســابقه گفت :  این برنامه یک 
ایده خوب برای دورهمی خانوادگی کارکنان اســت 
که با اجــرای برنامه های شــاد فرهنگــی و هنری 
شــبی به یاد ماندنی را در اذهــان ذوب آهنی ها و 

خانواده های ایشان به یادگار خواهد گذاشت.
احمدرضا الونــدی اپراتــور جرثقیــل مدیریت 
فولادسازی با 20 سال ســابقه گفت : این برنامه ها 
باعث افزایش شــادی در خانواده هــای ذوب آهنی 
خواهد شد. وی با اشاره به اینکه  گروه موسیقی نقش 
مهمی در جذابیت برنامه دارد، افــزود : پذیرایی ها 
و خوش آمد گویی خوبی در این مراســم از خانواده 

کارکنان شد.
حمیدرضا اسماعیلی شــاغل در مدیریت انرژی 
و بهینه ســازی ســوخت با 25 سال ســابقه گفت : 
برنامه های شــاد و مفرحی برای کارکنــان در نظر 
گرفته شده بود که توانست ســاعت خوبی برای من 
و خانواده ام رقم بزنــد.  با توجه بــه اینکه بعضی از 
کارکنان از اصفهان یا شــهرهای اطراف به این مکان 

می آیند بهتر است زمان جشن را بیشتر نمایند.

گونــه  ایــن  افــزود:  وی   
دورهمی هــا تأثیــر بســیار 
بالایــی در روحیه پرســنل 
و خانــواده هایشــان دارد و 
فعالیــت در محیط ســخت و 
خشــن ذوب آهــن اصفهان 

باعث افتخار است.
حســین براتی اپراتور اتاق 
فرمان مدیریت آگلومراسیون 
با 24 سال سابقه  گفت: پویش 
بســیار خوبی برای دورهمی 
کارکنان و خانواده ها اســت 

و این برنامه ها برای همــگان می تواند خاطره انگیز 
و جذاب باشــد و برنامه های متنــوع و جالبی برای 

خانواده ها انجام شد که شایسته تقدیر است.
محمد حســین صحرایی شــاغل در نورد ۳00 
گفت: بسیار خوشــحالم از اینکه فرصتی فراهم شد 
تا با خانــواده بتوانم در این دورهمی شــرکت نمایم 
برگزاری چنین برنامه هایــی نقش مؤثری در روحیه 
افراد دارد.به همه دســت اندرکاران برنامه خســته 

نباشید می گویم.
محسن علایی شــاغل در مدیریت حراست شرکت 
گفت: از برگزارکنندگان برنامه تشکر میکنم  امشب 
همراه با خانواده ســاعات شــاد و مفرحی را سپری 
نمودیــم، امیــدوارم اینگونه برنامه ها همیشــه در 

شرکت تداوم داشته باشد.
روح ا... دریس شاغل در نورد ۳00 گفت: برگزاری 

اینگونه جشن ها و دورهمی ها عاوه بر ایجاد نشاط 
در محیــط کار و خانواده در روحیــه کارکنان که در 
شرایط ســخت به کار و تاش مشــغول هستند نیز  
تأثیر زیادی دارد امیدوارم طوری برنامه ریزی شود، 
که ســایر همکاران بتوانند در این جشــن ها حضور 
پیدا کنند، از برگزار کنندگان مراســم تقدیر و تشکر 

می نمایم.
حمیدرضا امیری شــاغل در نــورد 500  اظهار 
داشت: کار و فعالیت در ذوب آهن باعث افتخار است، 
برنامه های متنوع و جالبــی برای خانواده ها در نظر 
گرفته شده بود، این گونه دورهمی ها باعث افزایش 
شادی و نشاط در محیط کار و خانواده ها می شود، 
شــادی در محیط کار و خانواده یک اصل مهم برای  
افزایش بهره وری است،امیدوارم ذوب آهن همیشه 
 در مســیر پیشــرفت و ترقی باشــد و این بــرای ما 

ذوب آهنی باعث افتخار است.

این برنامه ها باعث 
افزایش شادی در 
خانواده های ذوب 
آهنی خواهد شد

پویش دورهمی خانواده ذوب آهن اصفهان

آزمایشــگاه  مدیــر  شــعبان،  پــوری  محمــود 
مرکــزی گفــت: آزمــون مهارت، روشــی اســت 
کــه در آن نتایج آزمایشــگاه در مقایســه با ســایر 
آزمایشگاه های مشابه، به وســیله مرجع بی طرف 
 کــه بــه اصطــاح بــه آن PT Provider گفته 
می شــود ارزیابی می گــردد. این مرجع مســتقل 
براساس الزامات اســتاندارد ISO/IEC 17043 به 
مقایسه منظم نتایج یک آزمایشــگاه با مقادیر واقعی 

اقــام تحــت آزمــون 
ســپس  و  می پــردازد 
شــاخص های  براساس 
آماری  به آزمایشگاه های 
مشــارکت کننده امتیاز 
تخصیــص می دهــد و 
این امتیاز نشــان دهنده 
ســطح عملکــرد هــر 
آزمایشــگاه در زمینــه 
آزمون مهــارت مربوطه 
بــه عبارت  بود.  خواهد 
مهــارت  دیگرآزمــون 
امکان این مقایســه و سنجش مســتقل داده های 
آزمایشــگاهی در مقایســه با مقادیر تخصیص داده 
شــده به نمونه ارسال شــده و مقایســه با عملکرد 
آزمایشــگاه های مشــابه را فراهم می کنــد. نتایج 
چنین مشــارکت هایی به مدیریت آزمایشگاه کمک 
می کند تا عملکرد آزمایشــگاه را تأییــد و رضایت 
بخــش ارزیابی کند و یــا به عنوان هشــداری برای 

بررســی و کشــف مشــکات بالقوه در آزمایشگاه 
ببیننــد ضمن آنکــه در حــال حاضر شــرکت در 
آزمونهای مهارت ویا مقایســات بین آزمایشــگاهی 
 به عنــوان یک الــزام مهــم در الزامات اســتاندارد
ISO/IEC 17025 که دربرگیرنــده الزامات تأیید 
صاحیت آزمایشــگاه های آزمون و کالیبراســیون 
اســت، محســوب می گردد.پوری شــعبان، منافع 
مهم شــرکت در آزمون های مهارت را شامل تأیید 
شایســتگی عملکرد آزمایشــگاه، بهبود در عملکرد 
آزمایشــگاه، ارتقاء حســن شــهرت آزمایشگاه در 
ذهن مشــتریان و نهادهای تأییدصاحیت و مراجع 
 قانونی و تأمیــن الزامات اســتاندارد 17025 عنوان

نمود.
مدیر آزمایشــگاه در ادامه بیان داشــت: آزمایشگاه 
مرکزی با هدف گذاری شــرکت و کســب موفقیت 
گذشــته   ســال  در  مهــارت،  آزمون هــای  در 
آزمایشــگاه های مکانیک و متالوگرافی بر اســاس 
گزارش منتشر شده از طرف مرکز فنون آزمایشگاهی 
خاورمیانه به عنوان نهاد دارای تأیید صاحیت برای 

برگزاری آزمونهای مهارت متالورژی در سطح کشور  
موفق به کســب رتبه اول در زمینــه آزمون مهارت 
کشش و کســب رتبه اول در آزمون مهارت سختی 
ســنجی در مقیاس برینل در بین آزمایشــگاه های 
مشارکت کننده در سطح کشور گردیدند. همچنین 
آزمایشگاه شــیمی نیز موفق به کســب رتبه برتر در 
زمینه آزمون مهارت آنالیز شــیمیایی در نمونه های 
گندله و کنســانتره ســنگ آهن از طرف شــرکت 
پیشگامان کیفیت پاســارگاد به عنوان مجری دارای 
صاحیت برگزار کننده این آزمون در ســطح کشور 

گردید.
وی ضمن تبریــک روز کارگر، کســب این موفقیت 
ارزشــمند را به مدیریت عالی شــرکت و همچنین 
کلیــه کارکنــان ســخت کــوش مجتمــع عظیم 
ذوب آهــن   وبالاخــص کارکنان آزمایشــگاههای 
مکانیک، متالوگرافی و شــیمی تبریک گفت  و ابراز 
امیدواری نمود با حفظ انســجام و عملیات پایدار در 
 آزمایشــگاه مرکزی این موفقیت ها استمرار داشته 

باشد.

تلاشگران ذوب آهنی 
که همواره به دنبال 

انجام کار خیر هستند 
در پی حل مشکل 
مردم مستضعف 

برآمدند

همزمان با ســالروز گرامیداشت بســیج کارگری و با 
حضور سردار ابومهدی جانشین فرمانده سپاه صاحب 
الزمان)عــج(، مهدی کوهی مدیرعامــل و جمعی از 
مدیران ذوب آهن اصفهان، ســرهنگ عطایی رئیس 
بسیج کارگری استان، ســرهنگ خدامیان فرمانده 
ســپاه لنجان، ائمه جمعه  زرین شهر و سده و تعدای 
از مســئولین دیگر، پنجاه و ششمین منزل مسکونی 
گروه جهادی حوزه مقاومت بســیج کارگری شهید 
تندگویان ذوب آهن اصفهان در شــهر ســده لنجان 

افتتاح شد. 
از ســال 1۳96 تا کنون، تعداد 56 منزل مســکونی 
توســط گروه های جهــادی حوزه مقاومت بســیج 
کارگری شــهید تندگویــان ذوب آهــن اصفهان با 
همکاری کمیتــه امداد امام خمینــی)ره( و خیرین 

جهت نیازمندان و محرومیــن منطقه لنجان به بهره 
برداری رسیده است.

سردار مرتضی عمو مهدی جانشین فرماندهی سپاه 
صاحب الزمان اســتان اصفهان)عج( افزود: به فرموده 
مقام معظم رهبری وقتی افــراد یک حرکت جهادی 
انجام می دهند قبــل از اینکه بــرای دیگران کاری 
 انجام داده باشــند برای خودشان ســازندگی ایجاد 

کردند. 
وی افزود : ویژگی گروه هایی که از ســوی ذوب آهن 
اصفهان برای ساخت اینگونه خانه ها اعزام می شوند 
این است که در کار خود سنگ تمام گذاشته و منازلی 

مجهز و امروزی ساخته و تحویل می دهند.
مهدی کوهی در آیین افتتاح این منزل جهادی گفت: 
همانطور کــه می دانید ذوب آهن اصفهــان در تمام 

ادوار مهم کشــور عزیزمان از 
دوران دفــاع مقــدس تا همه 
گیری کرونا پیــش قدم بوده 
اســت. اکنون نیز تاشگران 
ذوب آهنی که همواره به دنبال 
انجام کار خیر هســتند در پی 
حل مشــکل مردم مستضعف 
راســتای  در  و  برآمدنــد 
منویات مقــام معظم رهبری 
بــرای محرومیــت زدایی و 
مســئولیت های اجتماعی در 

حال خدمت هستند.
شایان ذکر است ســاخت این منزل جهادی به همت 
قرارگاه خودکفایی و جهادی بســیج کارگری شهید 

تندگویان ذوب آهن اصفهان با ۳720 نفر ساعت کار 
از ۸ شهریور 1402 آغاز و 15 دی ماه 1402 به پایان 

رسید.

Rگزارش e p o r t

کارگران رکــن اقتصــاد و تولید هســتند و در بالا 
بودن مقام کار و کارگر همیــن بس که پیامبر بزگوار 

اسام)ص( بر دست کارگران بوسه زد.   
همزمــان با گرامیداشــت هفتــه کار و کارگــر و به 
منظور یــادآوری  و قدردانی از تاش هــا و ابتکارات 
کارگران زحمت کش ذوب آهن اصفهان و همچنین 
یادآوری رشــادت ها و حماسه های  کارگران شیهد، 
رزمندگان و ســایر ایثارگران و خانواده های کارگری 
در ســال های دفاع مقدس و ســال های سازندگی 
مراســم  صبحگاه فرهنگی، رزمــی کارگری در ذوب 
آهن اصفهان  برگزار شــد. در این مراسم با شکوه که 
به همت شورای فرهنگی  و با محوریت حوزه مقاومت 
بســیج شــهید تندگویان ذوب آهن اصفهان در روز 

یک شنبه9 اردیبهشــت ماه جاری 
در محوطــه مدیریت نــت مکانیک 
شرکت برگزار شــد،  سردار سرتیپ 
عمو مهــدی جانشــین فرماندهی 
ســپاه صاحب الزمان)عج( اصفهان، 
ســرهنگ عطایــی رئیس بســیج 
کارخانجات اســتان، مهدی کوهی 
مدیر عامــل و جمعــی از معاونین، 
مدیران و کارکنان شــرکت، جمعی 
از فرماندهــان نظامــی و انتظامــی 
شهرســتان لنجان، تعدادی از ائمه 
جمعه،روحانیون و اعضای شــورای اداری شهرستان 
لنجان، بسیجیان و ســایرکارکنان و مجاهدان جبهه 
صنعت و جمعی از خانواده های معظم شــهدا حضور 
داشتند. آغاز این مراسم با غبار روبی و گلباران یادمان 
شهدای گمنام شــرکت توســط مقامات و حاضران 
همراه بــود. ادامه این مراســم با شــکوه در محوطه 
مدیریت نت مکانیک شــرکت انجام شــد که پس از 
قرائت قرآن، اجرای مارش نظامی  و سان دیدن سردار 
عمو مهدی و ســایر مقامات نظامی  و ادای احترام به 
تمثال مبارک شــهدا در میدان صبحــگاه، حاضران 

شنونده بیانات سخنرانان مراسم بودند.
در  ابتدای مراســم  گرامیداشــت هفته کار و کارگر 

آیت ا... رهبر مســئول هماهنگی تبلیغات اســامی 
ضمن تشــکر از حاضران و برگزار کنندگان مراســم 
گفت :کارگران رکن اقتصاد و تولید هســتند و در بالا 
بودن مقام کار و کارگر همیــن بس که پیامبر بزگوار 

اسام)ص( بر دست کارگران بوسه زد.
در ادامــه برنامه گرامیداشــت هفتــه کار و کارگر و 
صبحگاه ویــژه کارگــری در ذوب آهــن اصفهان، 
سردار عمو مهدی جانشــین فرماندهی سپاه صاحب 
الزمان)عــج( اصفهان در ســخنانی ضمــن تبریک 
وگرامیداشت هفته کار و کارگر و گرامی داشت یاد و 
نام  شهدای انقاب، دفاع مقدس و سایر صحنه های 
انقاب اسامی به تشــریح شــرایط عمومی کشور 
و منطقه در  روزهای اخیر و بعــد از اجرای عملیات 

وعده صادق بر علیه صهیونیست ها پرداخت.
وی گفت: صهیونیست بعد از اجرای عملیات نفوذی 
فلسطینی ها در داخل فلسطین اشغالی و به زانو در 
آمدن در مقابل حماس در نوار غزه دســت به انتقام 
زد و فرماندهــان مقاومت و مستشــاران ما از جمله 
ســردار حاج علی زاهدی را درکنسولگری کشورمان 
در سوریه  به شهادت رســاند. این شهادت ها باعث 
می شــود با  جهاد و حماســه آفرینی مســلمانان و 
رزمندگان جبهــه مقاومت اســامی بــه زودی بر 

اسراییل غاصب غلبه کنیم.

سردار عمو مهدی با اشاره به نقش ذوب آهن اصفهان 
در دفاع مقدس و عرصه های تولیدی گفت: کارکنان 
کارخانه های بزرگی مانند ذوب آهن اصفهان عرصه 
تولید، دفاع و شــهادت را به هم پیوند زده  و شــعار 
صنعتگران ذوب آهــن اصفهان این اســت که برای 

ایران قوی تاش می کنند.
مهدی کوهی مدیر عامل ذوب آهن اصفهان در ادامه 
طی ســخنانی ضمن عرض خیر مقدم به میهمانان و 
حاضران مراســم به ذکر یاد و خاطره تمامی شهدای 
ســال های دفاع مقدس  و انقاب اسامی و به ویژه 
شــهدای کارگر پرداخت. وی ضمــن ارائه گزارش 
خاصه ای از  دیدار اخیرمدیران و کارگران کشــور 
و ازجمله ذوب آهن اصفهان  بــا مقام معظم رهبری، 
وضعیت تولید در ذوب آهن اصفهان را خوب توصیف 
کرد و ابــراز امیدواری نمود که فرزنــدان ملت ایران 
و صنعتگــران ذوب آهن اصفهان در ســال جاری و 
درسال جهش تولید با تولید بیشــتر و بهینه، برکت 

و رونق را در کارخانه حکمفرما کنند.
در پایان  مراسم هفته کار و کارگر، ضمن اجرای رژه 
موتوری همکاران حراســت 26 کمک جهیزیه و 50 
بسته کمک معیشتی تهیه شده توســط کارکنان و 
بسیج سازندگی شــرکت جهت تحویل به نیازمندان 

عرضه شد.

صنعتگــران ذوب 
آهن اصفهان درسال 
جهش تولید با تولید 
بیشــتر و بهینه، 
برکت و رونق را در 
کارخانه حکمفرما 

کنند

در صبحگاه ویژه کارگری عنوان شد 

صنعتگران ذوب آهن اصفهان برای ایران قوی تلاش می کنند

افتتاح پنجاه و ششمین منزل مسکونی با همت جهادی

در هفتــه کار و کارگر و به منظــور ارج نهادن به مقام و زحمات این قشــر 
پرتاش  و طایه دار تولید، مهدی کوهی مدیرعامــل ذوب آهن اصفهان، 
مسعود باباخانی مدیر حوزه مدیرعامل و تنی چند از مسئولین این مجتمع 
در جمع تاشــگران خط تولید حاضر و با اهدای شــاخه های گل از آن ها 

قدردانی به عمل آوردند.
در این برنامــه  از بخش های مختلف خــط تولید بازدید به عمــــل آمد 
و  مدیرعامل ذوب آهن اصفهان در فضایی دوســتانه، شنونده صحبت ها، 

انتقادات و پیشنهادات همکاران گرامی بود.

هیأت های تجاری کشــورهای مختلف از جمله نیجریه، اوگاندا، سومالی، 
پاکستان، ارمنستان، گرجستان وعراق با حضور در غرفه ذوب آهن اصفهان 
 در اولین روز نمایشــگاه توانمندی های صادراتی جمهوری اســامی ایران 
)IRAN EXPO 2024 ( با مســئولین و کارشناســان حوزه بازرگانی این 

مجتمع عظیم صنعتی گفتگو و مذاکره کردند.
ذوب آهــن اصفهان محصولات خود را به 25 کشــور دنیا صــادر می کند و 
بازاریابی برای صادرات محصولات استراتژیک از جمله ریل را در دست اقدام 

دارد.

غرفه ذوب آهن اصفهان در ششمین نمایشگاه ایران اکسپو در سالن شماره 
شش که صنایع فولادی و معدنی حضور داشتند مورد استقبال بسیار خوب 
بازدید کنندگان از جمله مســئولین،هیئت های تجاری، دست اندرکاران 
صنعت فولاد، خبرنگاران و ســایرین قرار گرفت، بطوریکه می توان عنوان 

پربازدیدترین را به این غرفه که اولین غرفه سالن بود اختصاص داد. 
در این نمایشگاه، مســئولین مختلف کشــور از جمله : عباس علی آبادی 
وزیر صنعت،معدن و تجارت، محمد دهقان معاون حقوقی رئیس جمهور، 
امید سحرخیز معاون بازرس ویژه رئیس جمهور، علیرضا عسگریان معاون 
رفاه و امور اقتصــادی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، رضا محتشــمی 
پور معاون معــادن و فرآوری مواد معدنی وزارت صمت، مهدی مســکنی 
مدیرعامل صندوق بازنشستگی کشوری، بهرام شکوری رئیس کمیسیون 
معدن و صنایع معدنی اتاق ایران، هادی طالبیان مقدم مدیر کل دفتر شبه 
قاره هند سازمان توســعه تجارت ایران، علیرضا چناری عضو هیات مدیره 

شستا و... از غرفه ذوب آهن اصفهان بازدید نمودند. 
هیئت های تجاری کشورهای مختلف از جمله نیجریه، اوگاندا، سومالی، 
پاکستان، ارمنستان، گرجســتان،عراق و چند کشــور دیگر با مسئولین 
حوزه صادرات ذوب آهن اصفهان مذاکره کردند و در طول نمایشــگاه دو 
نشست خبری نیز با پاســخگویی مدیرعامل ذوب آهن اصفهان و معاون 
بازرگانی به سؤالات اصحاب رســانه و خبرنگاران تخصصی حوزه صنعت 

برگزار شد. 
در این بزرگترین رویــداد عرصه صادرات کشــور ذوب آهن اصفهان لوح 

تقدیر و تندیس ویژه نمایشگاه ایران اکسپو را نیز دریافت کرد. 
آیین اختتامیه ششمین نمایشگاه ایران اکسپو با حضور علی آقامحمدی 
رئیس گروه اقتصادی دفتر مقام معظم رهبری، مســئولین وزارت صمت، 
نمایندگان تجار، تنی چند از ســفرای کشــورها، کارآفرینان و شــرکت 
کنندگان در این نمایشگاه، چهارشــنبه دوازدهم اردیبهشت ماه در سالن 

کنفرانس نمایشگاههای بین المللی تهران برگزار شد. 
در این آیین پیرامون برگزاری موفق این نمایشــگاه بــه عنوان بزرگترین 
رویداد عرصه صادرات کشور، مذاکرات و قراردادهای منعقد شده، گزارش 

جامعی ارائه گردید. 
گفتنی اســت ذوب آهن اصفهان به عنوان اولین تولیــد کننده فولاد در 
کشــور که بالغ بر 50 درصد از تولیدات خود را به بیش از 25 کشــور دنیا 
صادر می کنــد در این رویداد بزرگ با ارائه ســبد متنــوع محصول خود 

پذیرای بازدید کنندگان بود. 

دیدار صمیمانه مدیرعامل با 
تلاشگران ذوب آهن اصفهان به 

مناسبت هفته کار و کارگر

بازدید هیأت های تجاری کشورهای 
خارجی از غرفه ذوب آهن اصفهان 

در ایران اکسپو 2024

غرفه ذوب آهن اصفهان پربازدید 
ترین در بین صنایع فولادی و 

معدنی در ایران اکسپو
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V a r i o u s
گوناگون

برگزاری جلسه شورای فرماندهی و فرماندهان پایگاه های 
مقاومت بسیج ذوب آهن اصفهان

سالــروز عـروج 
ملکــــــوتی
شهدای گـرانقدر 
ذو ب آهن اصفهان
گرامـــــی   باد

اولین جلسه پایگاه های مقاومت بسیج کارگری 
شــهید تندگویان ذوب آهن اصفهان در ســال 
140۳در روز چهارشنبه 12 اردیبهشت ماه جاری 
در محل بسیج کارگری شهید تندگویان شرکت 
برگزار شــد. در ابتدای این جلســه که سرهنگ 
علی اصغر عطایی ریاســت بســیج کارخانجات 

اســتان اصفهان نیز حضور داشــت،  ســرهنگ 
علیرضا فرهمنــد فرمانده حوزه مقاومت بســیج 
کارگری شــهید تندگویان ذوب آهــن اصفهان 
ضمن خوشامدگویی به حاضران به ارائه گزارشی 
ازاقدامات این حــوزه در ســال 1402 پرداخت. 
وی گفــت: برگزاری اولین جلســه ســال جاری 

فرماندهــان بســیج ذوب آهن اصفهــان در ایام 
هفته گرامیداشــت کار و کارگر و  12 اردیبهشت 
روز بزرگداشت مقام معلم، فرصت مغتنمی برای 
عرض تبریک به تمامی معلمان و کارگران کشور 
به ویژه گرامیداشت مقام و منزلت شهدای کارگر 
و معلم و اعام آمادگی کارگران و بسیجیان ذوب 
آهن اصفهان  برای همبستگی و تاش مؤثر خود 
در جهت تحقق شعار ســال یعنی  جهش تولید با 

مشارکت مردم است. 
در ادامه این جلسه  ســرهنگ علی اصغر عطایی 
ریاست بسیج کارخانجات استان اصفهان با ارزیابی 
مثبت برنامه ها و اقدامات سال گذشته به اباغ و 
توضیح برنامه های ســال جدید حــوزه مقاومت 
بسیج کارگری شهید تندگویان ذوب آهن اصفهان  
پرداخت. در ادامه این جلســه حاضران نظرات و 
پیشنهادات خود در جهت فعال کردن پایگاه های 
مقاومــت و گردان حوزه مقامت بســیج شــهید 

تندگویان را مطرح کردند.

تشکر و سپاس 
 

 از کلیه همکاران و دوستان گرامی که در مصیبت وارده به 
اینجانبان ضمن ابراز همدردی، تسلی خاطر بازماندگان را فراهم 

نمودند، صمیمانه قدردانی نموده، امید است در شادیهایتان 
جبران نماییم. 

  
بهنام رحیمی، خانواده مرحوم محمدرضا آبگرو 

 تسلیت
همکاران گرامی جناب آقایان :

احمد نصرالهی، مهران نقدی، حسین حقانی، مصطفی پایان، 
محمد عظیما، اصغر نجفی و صفرعلی شبانی 

 
با تأسف، مصیبت وارده را خدمت شما و خانواده محترمتان 
صمیمانه تسلیت عرض نموده، از درگاه خداوند متعال برای 
آن مرحومین رحمت و مغفرت واسعه و برای شما و خانواده 
محترمتان صبوری و شکیبایی مسئلت می نماییم. خداوند 

قرین رحمت شان فرماید.    
 روابط عمومی شرکت    

بر بال لک لک ها

در روزهای گذشته، نورسیده هایی به خانواده بزرگ 
ذوب آهن پیوســته اند که حضور سبزشــان را به 
خانواده های آنها تبریک گفتــه و برای این عزیزان، 
آرزوی ســلامتی و موفقیت در تمام مراحل 
زندگی داریم. اسامی این نی نی کوچولوها و پدر 

گرامی شان به شرح ذیل است:

تولدت مبارک

خبر

پیروزی دلچسب آسمان خراش های 
ذوب آهن

به مناسبت هفته کارگر:
دیدارمدیرعامل شرکت زغال سنگ 

البرزشرقی با خانواده مرحومان 
حادثه معدن طزره   قهرمانی دختران ذوب آهن در لیگ 

بسکتبال جوانان

تیم بســکتبال ذوب آهن دیدار 
دوم مرحله نیمه نهایی لیگ برتر 
بسکتبال باشگاه های ایران را به 

سود خود پایان برد.
در جریــان ایــن دیــدار که در 
ورزشــگاه ملت اصفهان برگزار 
شــد تیم بســکتبال ذوب آهن 
توانســت با نتیجه 6۸ بر 64 تیم 

طبیعت تهران را شکست دهد.
این دو تیــم روز یکشــنبه 16 
اردیبهشــت ماه در تهران بازی 
ســوم خود را در ایــن مرحله از 

رقابت ها برگزار خواهند کرد.

به مناسبت هفته کار و کارگر کرامت قنبری، مدیرعامل شرکت زغال سنگ 
البرزشرقی با خانواده مرحومان حادثه معدن البرز شرقی دیدار کرد. 

در این دیدار امام جمعه شهرســتان دامغان، سرپرســت مدیرکل تعاون، 
کار و رفاه اجتماعی اســتان ســمنان، معاون اجتماعی این اداره وتعدادی 

از مدیران شرکت زغال سنگ البرزشرقی نیز حضور داشتند. 

ذوب آهن  بسکتبال  تیم 
در مسابقات لیگ جوانان 
دختر ایــران بــه مقام 

قهرمانی دست یافت.
مرحله فینال رقابت های 
لیــگ جوانــان دختران 
ایــران بیــن تیم هــای 
ذوب آهــن اصفهــان و 
کنکو تهران پنجشــنبه 
1۳ اردیبهشــت برگزار شــد و با قهرمانی نماینده اصفهان به پایان رسید. 
سبزپوشــان اصفهانی که در مرحله پلی آف در اصفهان از سد تیم آکادمی 
ای زی تهران گذشــته بودند در دیدار نهایی با نتیجه 54 بر ۳7 مقابل تیم 
کنکو به پیروزی رســیدند و قهرمان این دوره از رقابت ها شدند.  تیم های 
آکادمی بسکتبال ای زی تهران و صنایع لاستیک بارز به مقام سوم مشترک 

رسیدند.

در یادواره شــهدای کارگر اســــتان مازندران در 
میزبانــی از کنگره 10400 شــهید گلگون کفن 
این استان در شهرســتان ســوادکوه از مدیرعامل، 
فرمانده پایگاه و کارگر نمونه شــرکت پیشرو معادن 

ذوب آهن تجلیل شد. 
در این مراسم که با حضور آیت ا... محمدی لائینی 
نماینده ولی فقیه در اســتان مازندران و جمعی از 
دیگر مسئولین شهرســــتان و استان برگزار شد، 
از محسن شــــریفی مدیرعامل پیشــرو معادن 
ذوب آهن ســوادکوه به عنوان مدیــری جهادی و 
 انقابی در اجــرای موفق برنامه هــای تولیدی و

 مأموریت های محوله ســازمان 
بســیج کارگران و کارخانجات 

مازندران تجلیل شد.
همچنین برای ســومین ســال 
پیاپی محمد علیــزاده فرمانده 
پایگاه مقاومت بســیج سپهبد 
شــهید حاج قاسم ســلیمانی و 
مدیــر روابط عمومی شــرکت 
به عنوان فرمانــده پایگاه نمونه 
اســــتان مازندارن و همچنین 

مهدی عالیشــاه از کارگران زحمتکش شــرکت به 
عنوان کارگر نمونه استانی از طرف سردار مسلمی 

فرماندهی سپاه کربا استان مازندارن تقدیر شدند.

مســابقات ورزشی به مناســبت روز جهانی کار و 
کارگر ویژه کارکنان شــرکت معادن زغال سنگ 
البرز شرقی سه شــنبه 11 اردیبهشت ماه140۳ 
ساعت 10 صبح در رشته های آرک بندی،چوب 
بری و طناب کشی و با حضور کارکنان )پیمانی و 

امانی( در مجموعه معدنی طزره برگزار شد.
 داوران این مسابقات پس از پایان مسابقات  نتایج 

زیر را اعام کردند.
مسابقات آرک بندی :

 مقاوم اول معــدن رزمجــا غربی)آقایان محمد 
مهدوی زاده،محمدرضا رستمی، جلیل سعیدی(  
تیم های معــدن برناکی)آقایــان غامرضا عرب 
انصاری، محمدعلی گرزالدین،محسن آجودانی( 
و معدن تخت)آقایان هادی قزلســفلو، غامرضا 
قزلسفلو، جیل قزلسفلو( به ترتیب مقام های دوم 

و سوم را کسب نمودند.

مسابقات چوب بری : 
تیــم اول )آقایــان وحید 

رستمی، اکبر امینی(
تیــم دوم )آقایــان عباس 
خراشی، محمد عباسی راد(

تیم ســوم)آقایان مصطفی 
حسین پور، ســید مهدی 

آقاشنائی  (
 مسابقات طناب کشی:

 مقــام اول را تیــم رزمجا 
غربی )آقایان امید اعتماد، 

محمدعلــی قربانیــان، محمدرضــا قربانیــان، 
حســن محمودی، مهدی کمال( کســب نمود 
وتیم های تونل بزرگ)آقایان حســین رضوانی، 
علی اکبــر حســینی، عبداله عاشــوری،مهدی 
محمدی، ســیدعباس قدمی( و ســتاد مرکزی 

)آقایان علیرضا متحدی، عبــاس لزومی، ابراهیم 
رستمی،جوادکارگر، ابولفضل پاداش(  به ترتیب 

مقام های دوم و سوم را کسب کردند.
در پایان مسابقات از نفرات برتر با اهدای شاخه گل 

و جوایز نقدی تقدیر بعمل آمد.

به مناســبت هفته کار وکارگر، تاشگران شریف 
ذوب آهن اصفهان به همت حوزه مقاومت بسیج 
کارگری شهیدتندگویان و همکاری سازمان انتقال 
خون استان اصفهان)اکیپ ســیار( اقدام به اهدا 

خون نمودند. 

دراین حرکت خداپسندانه 
کــه دردوره ای چهارروزه 
از 9 تا 12 اردیبهشــت ماه 
درمحــل حــوزه مقاومت 
بســیج ذوب آهــن انجام 
همیشــه  همچون  شــد 
مجتمع  ایــن  کارگــران 
عظیم صنعتــی درصحنه 
رفع  حاضرشــدندوجهت 
کمبودخــون دراســتان، 
خــون  اهــدا نمودنــد.

آمـــارحضــورشـــرکت 
کنندگان بدین شرح است: جمع پذیرش شونده 

گان 291نفر و جمع اهداء کننده گان 22۸ نفر.
سرهنگ علیرضا فرهمند فرمانده حوزه مقاومت 
بسیج شهید تندگویان در این خصوص گفت: خدا 

را شاکریم در هفته ای که مزین به نام 290 شهید 
مجتمع بزرگ ذوب آهن اصفهان اســت، عاوه بر 
برگزاری آیین صبحگاه کارگری که سبب ساز امر 
خیر برای نیازمندان بود، توفیقی دیگر نصیبمان  
شــد تا با کمک ســازمان انتقال خون اســتان 
 اصفهان شــاهد حرکت خداپســندانه ی دیگری 

باشیم. 
در این حرکت ارزشــمند عزیــزان ذوب آهنی به 
تکمیل بانک خون استان اصفهان کمک کردند که 

جای تقدیر و تشکر دارد.
عبداله رحیمی از همکاران گرانقدرمان در مدیریت 
راهبری و پشتیبانی ماشــین آلات و خودروهای 
ســنگین گفت: اهدای خون حرکتی اســت در 
راستای نجات انسان هایی که به آن نیاز دارند. این 
اقدام عاوه بر جنبه های معنوی اثرات مفیدی بر 

جسم نیز دارد.

در یادواره شهدای کارگر استان مازندران صورت گرفت :  
تجلیل از مدیرعامل، فرمانده پایگاه و کارگر نمونه شرکت پیشرو معادن 

ذوب آهن سوادکوه

به مناسبت روز جهانی کار و کارگر

مسابقات ورزشی کارکنان شرکت معادن زغال سنگ البرز شرقی 

مرتضی قلی  جعفری شاهدانی  
 1361/02/10خرمشهر

اسماعیل سلیمیان ریزی 
 1361/02/10جاده خرمشهر

امین اله کریمی سودرجانی 
 1361/02/11خرمشهر

محمود وفائی 
 1361/02/15خرمشهر

ابراهیم  رجبیان  
 1363/02/12جزیره  مجنون

علی  عادل پور
 1361/02/11جاده  خرمشهر

رضاعلی  کریمی شرودانی  
 1361/02/09خرمشهر

اصغر یزدانی گارماسه  
 1361/02/15خرمشهر

محمد توسلی ریزی  
 1361/02/10خرمشهر

حیدر توکلی گارماسه  
 1361/02/10خرمشهر

حسین  رئیسی زاده  
 1361/02/14جنوب  عملیات بیت

علی  قاسمی بیستگانی  
 1361/02/10خرمشهر

حسین  مختاری 
 1360/02/08سرپل  ذهاب

پیوندآسمانی
پیوند مهرورزان

ازدواج و تشکیل خانواده، فصلی نو و سبز در  زندگی انسان است. 
این پیوند نیکو را بــه همکاران گرانقــدر ذو ب آهنی که اخیراً 
ازدواج کرد ه اند و اسامی آنها در پی می آید، تبریک گفته، برای 
این عزیزان آرزوی زندگی سعادتمند، فرزندان نیکو و سامتی 

در سایه اهل بیت)ع( و آقا ا مام زمان)عج( آرزومندیم.

تاریخ ازدواجمحل کار نام و نام خانوادگی شاغل 

1402/10/10نوردطالب طالبی

آگهی

گهی دعوت مجمع عمومی عادی  به طور فوق العاده آ
نوبت  دوم 

شرکت تعاونی مصرف کارکنان ذوب آهن اصفهان
در اجرای تکلیف تعیین شــده توســط مجمع عمومــی عادی به 
طور فوق العــاده مــورخ 29/ 6 / 1402 شــرکت تعاونــی مصرف 
کارکنــان ذوب آهن اصفهــان، جلســه مجمع عمومــی عادی به 
طــور فــوق العــاده نوبــت دوم شــرکت تعاونــی، رأس ســاعت  
9صبــح روز پنج شــنبه  مــورخ1403/02/20 در محل دانشــکده 
فنــی مهاجــر بــه آدرس : خیابــان هــزار جریــب بعــد از خوابگاه 
دانشــجویان – دانشــکده فنــی مهاجــر – ســالن اجتماعــات  

تشکیل می گردد.
لذا از کلیه اعضاء دعوت می شود با در دســت داشتن کارت و یا 
دفترچه عضویت به همراه کارت ملی رأس ســاعت مقرر در محل 
مذکور حضــور به هم رســانید و یا  وکیــل/ نماینده خــود را کتبا 

معرفی نمایید.
 ضمنــــا بــــه اطــلاع می رســــاند اعضــــای متقــــاضی اعطــای 
تاریــخ از  خــود  نماینــده  به همــراه   نمایندگی،می بایســت 

2/18/ 1403  لغایــت تاریــخ2/19/ 1403   در محــل دفتر مرکزی 
شــرکت تعاونی مصرف کارکنان  ذوب آهن حاضر تا پس از احراز 

هویت و تأیید وکالت، برگه ورود به مجمع را دریافت کنند. 
دستور جلسه :

      تصمیم گیری و تعیین تکلیف نهایی پروژه ایران ســنتر پس از 
استماع گزارش هیأت مدیره

 تصویب آیین نامه معاملات  و دستورالعمل های )حق العمل 
کاری و اجاره  – تنخواه گردان – فروش مویرگی( شرکت

هیأت مدیره شرکت تعاونی مصرف   
کارکنان ذوب آهن اصفهان 

همایش پیاده روی به همت مدیریت خدمات رفاهی و شــهری و سرپرســتی ورزش 
همگانی به مناسبت هفته کار و کارگر و در آستانه هفته سامت شنبه ۸ اردیبهشت ماه با 
حضور تاشگران ذوب آهن اصفهان برگزار شد. شرکت کنندگان مسیر رفت و برگشت 

از یادمان شهدا تا درب اتوبان را پیاده روی کردند.
در مراسم پایانی که در محل یادمان شــهدا برگزار گردید موسی سلیمانی سرپرست 
مدیریت خدمات رفاهی و شــهری ضمن تبریــک هفته کار و کارگــر گفت: خیلی 
خوشــحالم که کارکنان ذوب آهن اصفهان به ســامت خود اهمیــت داده و در این 
همایش شرکت کردند. ورزش همگانی باید تمام کارکنان این مجتمع بزرگ صنعتی 
را شامل شود و مختص قشــر خاصی نباشــد از این رو در نظر داریم از پتانسیل همه 
همکاران در همه رشته های ورزشی،چه داخلی و چه خارج از کارخانه استفاده کنیم و 

برنامه ریزی های صورت گرفته طی هفته های آتی اطاع رسانی خواهد شد.
در انتها 40 نفر از شرکت کنندگان به قید قرعه انتخاب و جوایز خود را دریافت نمودند. 

به مناسبت هفته کار و کارگر و در آستانه هفته سلامت

همایش پیاده  روی در ذوب آهن 
اصفهان برگزار شد

تاریخ تولدنام فرزند محل کار نام و نام خانوادگی شاغل 

1403/01/19سپینودایمنی و اتش نشانیعلیرضا نوربخش

1403/01/27مهرادترخیص محصولاتمهدی دباغ

1403/01/24سامیارفولادسازیمجتبی خدابنده لو

1403/01/28کسرافولادسازیعلیرضا لطیفی

1403/02/02دریانوردمحمد حسین ایزدی

1403/02/02حلمانوردمحسن حیدری

1403/01/02رونیکانوردحامد امیدی

1403/02/04هاکانفولادسازیامین شیخ ابوالحسنی

1403/01/14ماهلینکوره بلندبهرام سالمی

اهداء خون توسط کارکنان ذوب آهن اصفهان
خبرآسمانی


